

Vagn C. Radio Finans ApS

Vestergade 41, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 73 19 11 14

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Dirigent:

.....
Vagn Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vagn C. Radio Finans ApS
Adresse, postnr., by	Vestergade 41, 8732 Hovedgård
CVR-nr.	73 19 11 14
Stiftet	29. marts 1983
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Christensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 4.524 kr. mod et overskud på 7.567 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.227.468 kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år kan afsluttes med et mindre positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	5.800	8.073
	Resultat før skat	5.800	8.073
	Skat af årets resultat	-1.276	-506
	Årets resultat	4.524	7.567
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	100.000
	Overført resultat	-95.476	-92.433
		4.524	7.567

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.900.000	1.910.000
		<u>1.900.000</u>	<u>1.910.000</u>
	Likvide beholdninger	30.457	31.657
		<u>30.457</u>	<u>31.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	1.930.457	1.941.657
		<u>1.930.457</u>	<u>1.941.657</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.930.457</u>	<u>1.941.657</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	927.468	1.022.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	1.227.468	1.322.944
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.501
	Skyldig selskabsskat	1.782	506
	Anden gæld	693.707	610.706
		702.989	618.713
	Gældsforpligtelser i alt	702.989	618.713
	PASSIVER I ALT	1.930.457	1.941.657

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.115.377	100.000	1.415.377
Overført via resultatdisponering	0	-92.433	100.000	7.567
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.022.944	100.000	1.322.944
Overført via resultatdisponering	0	-95.476	100.000	4.524
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital				
31. december 2018	200.000	927.468	100.000	1.227.468

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vagn C. Radio Finans ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

3 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Olaf Christensen

Direktion

På vegne af: Vagn C. Radio Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-205203910989

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-03-18 09:59:15Z

NEM ID 

Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-03-18 10:01:10Z

NEM ID 

Vagn Olaf Christensen

Dirigent

På vegne af: Vagn C. Radio Finans ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-205203910989

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-03-18 10:06:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WBIOC-BI3E-1WQIU-GOUXX-AQEIE-2LU0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>